DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS POLÍTICAS SOCIAIS,
PÚBLICAS PARA A POPULAÇÃO IDOSA NA ATUAL CONJUNTURA DE DESMONTES
de autoria de NIRLEIDE DANTAS LOPES, INGRIDY LAMMONIKELLY DA SILVA LIMA,
RAPHAELA BESERRA RAMALHO, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56792

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56792